РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	30.10.2020                                                                                                         № 311

РЕШЕНИЕ

р.п. Тальменка

О направлении ходатайства для награждения медалью ордена «За заслуги перед Отечеством» II степени

В соответствии с Указом Президента РФ от 07.09.2010 № 1099 (ред. от 21.09.2020) «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», Положения о медали ордена «За заслуги перед Отечеством»,

РЕШИЛ:

1. Направить ходатайство в Администрацию Губернатора и Правительство Алтайского края о награждении медалью ордена «За заслуги перед Отечеством» IIстепени за многолетний плодотворный труд, значимый вклад в развитие Тальменского района и высокий профессионализм Самсоненко Сергея Дмитриевича – главу Тальменского района Алтайского края.

2. Контроль за исполнением решения возложить на мандатную комиссию (Е.А.Зайцев).

Председатель Тальменского районного

Совета народных депутатов                                                        С.Н. Поталюк